ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG THCS NGUYỄN  THỊ THẬP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 66 /TB-NTT Quận 7, ngày 16 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

 Để chuẩn bị cho năm học 2021 - 2022. Trường THCS Nguyễn Thị Thập có

phục vụ:

 1. Đồng phục học sinh (kèm bảng giá và size để phụ huynh đăng ký. Trường

hợp ngoại size thì phụ huynh cung cấp số đo sẽ được phục vụ riêng)

 2. Sách giáo khoa:

 2.1.  Lớp 6 Chương trình GDPT 2018 (PH xem thêm danh mục ở thông báo

về việc chuẩn bị năm học mới).

Lưu  ý: Khối 6, phụ huynh có thể đăng ký trước SGK, sau khi có danh sách xếp lớp

PH sẽ đăng ký sách TCTA và tích hợp sau.

 2.2. Lớp 7, 8, 9: Sách Giáo khoa của BXB Giáo dục

 3. Học phẩm.

 4. Giấy bao tập.

Phụ huynh xem danh mục đính kèm

 - PHHS có nhu cầu vui lòng xem bảng giá và đăng ký theo đường link gửi

kèm (sau khi đã thanh toán qua tài khoản gửi kèm trong thông báo).

 - Phụ huynh vui lòng thanh toán các khoản đăng ký qua tài khoản: trường

THCS Nguyễn Thị Thập. Số tài khoản: 19037422497015 NH Techcombank (Phụ

huynh nên giữ lại tin nhắn màn hình hoặc giấy nộp tiền vào tài khoản để đối chiếu

khi cần).

 - Nhà trường sẽ gửi đồng phục, SGK, học phẩm và giấy bao đến học sinh khi

các em đến trường nhập học và sẽ quyết toán với phụ huynh nếu có chênh lệch giá.

 * Trong tình hình dịch bệnh diễn biến phức tạp, để hạn chế việc đi lại và

tập trung đông người, nhà trường tạo điều kiện để phụ huynh trang bị đồ dụng

học tập cho học sinh theo nội dung thông báo như trên. Nếu phụ huynh có nhu

cầu thì đăng ký với nhà trường để tiện việc sắp xếp và chuẩn bị. Nếu không có

nhu cầu thì phụ huynh hoàn toàn có thể tự chuẩn bị cho con em mình.

 Khi thực hiện thao tác đăng ký trên link, nếu có vấn đề về thao tác kỹ

thuật, phụ huynh có thể liên hệ cô Lan (số ĐT: 038.934.5856) hoặc cô Vân (số

ĐT: 090.336.1685) để được hỗ trợ

Trân trọng!

       Nơi nhận:

- BGH;

- Cổng Thông tin ĐT;

- Lưu:VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Phạm Ngọc Nhi

DANH MỤC (Kèm thông báo)

1. Học phẩm: (80,000đ/bộ)

- Sổ báo bài

- Phiếu liên lạc

- Phiếu đọc sách

- Thẻ học sinh

- Túi đựng bài kiểm tra.

- Đơn xin phép.

- Bìa kiếng cho SBB, PLL, thẻ học sinh.

2. Giấy bao vở: 40,000đ (25 tờ gồm 03 màu )

  - Đỏ: 10 tờ (các môn tự nhiên)

  - Vàng: 10 tờ (các môn xã hội)

  - Xanh ngọc: 5 tờ (các môn năng khiếu).

3. Sách giáo khoa: phụ huynh xem bảng giá đính kèm.

4. Đồng phục: phụ huynh xem bảng giá, size đính kèm.

BẢNG GIÁ SÁCH GIÁO KHOA LỚP 6,7,8,9

NĂM HỌC : 2021 – 2022
STT Tên sách Giá tiền Ghi chú

 Lớp 6

01 Bộ sách giáo khoa 323.000

02 Giấy kiếng(SGK - tập - bản đồ -nhãn vở) 78.000

 Tổng cộng 401.000

(chưa bao gồm tài liệu

TATC & Sách tích hợp

– chờ thông báo sau)

 Lớp 7

01 Bộ sách giáo khoa 134.000

02 Giấy kiếng(SGK - tập - bản đồ -nhãn vở) 78.000

03 Tài liệu vật lý 45.000

04 Tin học 2 24.000

05 Bản đồ địa lý 29.000

06
Tài liệu Tiếng Anh bản ngữ - SPARK +

kiếng bao + bài tập
150.000

 Tổng cộng 460.000
(chưa bao gồm tài liệu

TATC)

Tiếng Anh Tăng cường 7 Accees(b/học-

b/tập – g/kiếng)

335.000

Lớp TCTA 7

 Lớp 8

01 Bộ sách giáo khoa 149.000

02 Giấy kiếng(SGK - tập - bản đồ -nhãn vở) 78.000

03 Tài liệu vật lý 45.000

04 Bản đồ địa lý 29.000

05
Tài liệu Tiếng Anh bản ngữ - SPARK +

kiếng bao + bài tập
150.000

 Tổng cộng 451.000
(chưa bao gồm tài liệu

TATC)

06

Tiếng Anh Tăng cường 8 Accees(b/học-

b/tập – g/kiếng)

335.000

Lớp TCTA 8

 Lớp 9

01 Bộ sách giáo khoa 141.000

02 Giấy kiếng(SGK-tập-bản đồ-nhãn) 104.000

03 Tài liệu vật lý (tập 1- 2) 118.000

04 Bản đồ địa lý 29.000

05 Tiếng Anh bản ngữ - SPARK + kiếng bao 110.000

 Tổng cộng 502.000
(chưa bao gồm tài liệu

TATC)

06

Tiếng Anh Tăng cường 9 Accees(b/học-

b/tập – g/kiếng)

335.000

Lớp TCTA 9